软起动器 3RW30/40 常见问题集锦
FAQ collection for 3RW30/40 soft starter
Cluster-FAQ                                                         Edition (2010 年 4 月)
摘   要软起动器 3RW30/40 常见问题集锦
关键词 3RW30/40，软起动器
Key Words  3RW30/40，soft starter
IA&DT Service & Support
Page 2-16

版本的软起动器通过了 ATEX 的鉴定，因此按照规定故障输出触点的动作状态发生了改变。
Q11:3RW40(2,3,4) PTC 热敏电阻保护阀值
A11: 新 3RW40 有一个内部集成电机过热保护功能,该系列订货号第九位为"T",支持 Thermoclick
或 A 型 PTC 两种检测温度的方式.
其中 PTC 的参数如下:
在温度为 20-25 摄氏度时,PTC 大约为 1500 欧姆
其响应值为 > 3500 Ohms             返回值为  1535-1600 Ohms                短接时 <10 Ohms
IA&DT Service & Support
Page 13-16
Q12: 3RW40 如何选择熔断器
A12: 可以参照 LV1T 样本
第一种方案
此保护为配合类型 1，熔断器仅针对线缆保护，可能导致软起动器设备损坏。
第二种方案
此为配合类型 2，熔断器对软起动器内置的可控硅及线缆均进行保护。
IA&DT Service & Support
Page 14-16
第三种方案
此为配合类型 2，熔断器针对软起动器内置的可控硅进行保护
根据所选快熔类型分成 4 块
选 3NE3 系列
3NE4 系列
3NE8 系列
3NC 系列
在每个系列下有最大值和最小值，客户根据实际情况自己确定。
注意：选择快速熔断器的额定值一定不要超过推荐方案的最大值，否则可能导致设备损坏。
如果您对该文档有任何建议，请将您的宝贵建议提交至下载中心留言板。
该文档的文档编号：F0354
IA&DT Service & Support
Page 15-16
附录－推荐网址
低压电器
西门子（中国）有限公司
工业自动化与驱动技术集团 客户服务与支持中心
网站首页：www.4008104288.com.cn
低压电器 下载中心：
低压电器 全球技术资源：
“找答案”低压电器版区：
注意事项
应用示例与所示电路、设备及任何可能结果没有必然联系，并不完全相关。应用示例不表示
客户的具体解决方案。它们仅对典型应用提供支持。用户负责确保所述产品的正确使用。这
些应用示例不能免除用户在确保安全、专业使用、安装、操作和维护设备方面的责任。当使
用这些应用示例时，应意识到西门子不对在所述责任条款范围之外的任何损坏/索赔承担责
任。我们保留随时修改这些应用示例的权利，恕不另行通知。如果这些应用示例与其它西门
子出版物(例如，目录)给出的建议不同，则以其它文档的内容为准。
声明
我们已核对过本手册的内容与所描述的硬件和软件相符。由于差错难以完全避免，我们不能
保证完全一致。我们会经常对手册中的数据进行检查，并在后续的版本中进行必要的更正。
欢迎您提出宝贵意见。
版权© 西门子（中国）有限公司 2001-2008 版权保留
复制、传播或者使用该文件或文件内容必须经过权利人书面明确同意。侵权者将承担权利人
的全部损失。权利人保留一切权利，包括复制、发行，以及改编、汇编的权利。
西门子（中国）有限公司
IA&DT Service & Support
Page 16-16